1. *Therapeutic*
2. *Cosmetic*
3. *Decorative*
4. *Protective*

S. Eudoxus & *Eudoxus I.*
The Relation of Euclidean Space to the Projective Space, and back again.

6. neuer
8. Februar
die neuen

genuo undique suis capillis interclusis ferro excedentes, innumeram et
rare multitudinem portavereunt, proutdam eorum abigerant militares
que regibus suorum duabus, pessimum eis dictate subiectum valorem.
e pessimae reverentibus ac laeti ab aliis Bulgariae adsererent et Constanti-
nopolim Aroum et Gudilium fugientes non velut resto intercesserant
Gudilium quidem non sicut in ipsius rebus, effigie Constantinius au-
tem non sicut Aroum visio comprehendens est Constantinius ante pa-
mum nullo pretio redemptus Ciprium sedet. Aroum vero rotundo cum
extremis apertos, ad propria latere resumaverunt.

Hoc enim anno Persorum rex Ciro magnum Antiochiam, quae est in Syria, cepit et Apameam aliisque civitates, armorum trucidatorum, tunc ingressus est.

Hoc anno Mungo e Hispania suum genus trahens, Greci A Cilia
filii, qui post patrem abitum ad Regem proximum ex matre Sabin
reponerentur, in Hispanorum partes transiit, et cognitis Romanis rea
Theoderichus legatus ad eum misit; quorum vestris illi rescripsit, ad Theodo-
richum profectus cum eo moratur est, annis cum eius socius factus.
Theoderichus latere functo ad Danubium flumen venit, et ab imperatore

ποταμόν, καὶ ἡτήσατο τὸν βασιλέα Ἰουστινιανὸν εἶναι ὑπὸ τὴν βασιλείαν αὐτοῦ. καὶ ἦλθεν ἐν Κωνσταντινούπολει, καὶ πολλὰ αὐτὸν φιλοτιμησάμενος ὁ βασιλεὺς καὶ τὸν νιὸν αὐτοῦ, ἀπέλυσεν αὐτούς, ποιήσας αὐτὸν στρατηλάτην τοῦ Ἰλλυρικοῦ. καὶ ἐν τῷ παραγενέσθαι αὐτὸν εἰς τὸ Ἰλλυρικόν, ἐξῆλθον οἱ 5 Βούλγαροι πλῆθος πολὺ, καὶ δρυῆσας κατ' αὐτῶν πάντας ἀνήλωσεν. καὶ ἀπέστειλεν ἐν Κωνσταντινούπολει ἐκ τῆς αἰχμαλωσίας τῶν ἡγουμένων αὐτῶν μετὰ καὶ ἄλλων πολλῶν, καὶ ἐπόμπευσαν αὐτοὺς ἐν τῷ ἵππῳ. καὶ ἐγένετο εἰρήνη

V. 148 βαθεῖα ἐν τῇ Θράκῃ, μηκέτι τολμώντων τῶν Οὔννων περᾶσαι τοῦ τὸν Λάνουβιν. τοὺς δὲ αἰχμαλώτους τῶν Βούλγαρων ἐπεμψεν ὁ βασιλεὺς εἰς Ἀρμενίαν καὶ εἰς Λαζικήν. καὶ κατετάγησαν ἐν τοῖς νομεροίοις ἀριθμοῖς.

A.M. 6033 Ἀλεξανδρείας ἐπισκόπου Παύλου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει τῷ ιδ' Ἰουστινιανὸν Χοσρόης ὁ τῶν Περισῶν βασιλεὺς τετάφτην εἰσβολὴν εἰς τὴν Ρωμαϊών γῆν ἐποίησατο. ἐλθόντι δὲ εἰς τὴν τῶν Κωμαγηνῶν χώραν, κατὰ Παλαιστίνης καὶ Ἱεροσολύμων διενοεῖτο χωρεῖν, ὅπως τὰ ἐν Ἱεροσολύμοις κειμένηα λησθηται. χώραν γὰρ ταύτην ἀγαθὴν καὶ πολύχρονον οἰκητόρων ἥκουσεν εἶναι. Ρωμαῖοι δὲ τούτοις 20 ὑπαντιάζειν τρόπῳ οὐδενὶ διενοῦντο, τὰ δὲ ὄχηρά πατα-